
                            проєкт 
 

 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок друга сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

27 лютого 2024 року   м. Кобеляки    № 

 

Про припинення права користування майном Іванівського ліцею 

Кобеляцької міської ради Полтавської області, що розташоване за 

адресою:  с. Іванівка, вул. Шевченка, 17 

 

1. Керуючись ст. 142 Конституції України, відповідно до Цивільного та 

Господарського кодексів України, статей 26, 60, п. 10 розділу V «ПРИКІНЦЕВІ 

ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ» Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи 

рішення четвертого пленарного засідання першої сесії Полтавської районної 

ради восьмого скликання від 15.01.2021 № 1/VIII-56 «Про безоплатну передачу 

юридичних осіб,цілісних майнових комплексів (будівлі, споруди та 

індивідуально визначене майно) із спільної власності територіальних громад 

Полтавського району Полтавської області у комунальну власність Кобеляцької 

міської ради Полтавського району Полтавської області», від 15.01.2021 № 

1/VIII-55 «Про вихід Кобеляцької районної ради зі складу засновників закладів 

освіти, культури, охорони здоров’я, комунальних установ, підприємств, 

розміщених на території Кобеляцької міської ради Полтавського району 

Полтавської області», рішення п’ятої сесії восьмого скликання № 16 від 

25.01.2021 року «Про прийняття юридичних осіб закладів освіти до 

комунальної власності Кобеляцької міської ради, входження до складу 

засновників, зміну найменування та затвердження їх Статутів та Положень 

філій в новій редакції», беручи до уваги відношення відділу освіти Кобеляцької 

міської ради № 01-16/39 від 06.02.2024 року, з метою ефективного управління 

майном, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Припинити правокористування майном Іванівського ліцею Кобеляцької 

міської ради Полтавської області, що розташоване за адресою:  с. Іванівка, вул. 

Шевченка, 17, за відділом освіти Кобеляцької районної державної адміністрації 

(код ЄДРПОУ 021445524). 



2 
 

2. Визначити балансоутримувачем  майна комунальної власності 

Кобеляцької міської ради, що розташоване за адресою:  с. Іванівка, вул. 

Шевченка, 17 відділ освіти Кобеляцької міської ради та закріпити майно на 

праві оперативного управління. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської   

ради                      Василь ФЕЩЕНКО 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено юридичним 

відділом апарату Виконавчого комітету міської ради: 

Начальник відділу             Аліна ГОРОБЕЦЬ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови     Олена СТАДНІКОВА 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради           

    Олена ПОСТОЛЬНИК 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін   Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради    Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                 Олександр ТАРАСЕНКО 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу  Надія НАЗАРОВА  

 

Начальник відділу освіти міської ради   Дмитро ЖУГАН 

 

 

 


